
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 43/IV/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

 

 

 

w sprawie: akceptacji recenzji prof. dr hab. Renaty Przybylskiej w sprawie nadania 

przez Akademię im. Jana Długosza w Częstochowie tytułu doktora honoris causa Panu 

Profesorowi Stanisławowi Gajdzie 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego akceptuje recenzję prof. dr hab. Renaty Przybylskiej 

w sprawie nadania przez Akademię im. Jana Długosza w Częstochowie tytułu doktora honoris 

causa Panu Profesorowi Stanisławowi Gajdzie. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


